253 254
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A 先端鋭角タイプのみ適用。
E RT＝0 のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0 のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
Alterations
追加工
Price
価格
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋100円となります。
（例）A－STAS8のとき　590（STAS8基準単価）＋100＝690円（商品基準単価）
D
SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
STAS
STAL STAX HSTAS
HSTAL HSTAX PSTAS
PSTAL PSTAX
1.6 － － 590 － 800 －
2.0 － － 590 － 800 －
2.5 － － 590 － 800 －
3 420 560 540 680 750 890
4 440 580 570 710 800 940
5 470 620 600 770 840 1,020
6 480 640 650 810 940 1,110
8 590 760 900 1,070 1,380 1,570
10 760 930 1,140 1,320 1,760 1,950
13 850 1,100 1,510 1,690 2,560 2,750
16 1,010 1,180 1,810 1,990 3,080 3,270
20 1,260 1,430 2,250 2,430 3,810 4,000
25 1,990 2,160 3,060 3,240 4,760 4,950
■先端Rタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D
SKD11相当 SKH51相当 粉末ハイス鋼
TPAS
TPAL
ATAS
ATAL
TPAX
ATAX
HTPAS
HTPAL
HATAS
HATAL
HTPAX
HATAX
PTPAS
PTPAL
PATAS
PATAL
PTPAX
PATAX
1.6 － － 670 － 890 －
2.0 － － 670 － 890 －
2.5 － － 670 － 890 －
3 490 640 620 760 840 990
4 530 650 660 790 890 1,040
5 550 690 690 850 920 1,110
6 560 710 740 900 1,040 1,210
8 690 860 990 1,160 1,470 1,650
10 850 1,020 1,230 1,410 1,850 2,040
13 930 1,100 1,600 1,780 2,660 2,850
16 1,090 1,260 1,890 2,080 3,170 3,360
20 1,340 1,510 2,330 2,510 3,900 4,090
25 2,070 2,240 3,160 3,330 4,860 5,050
■先端テーパタイプ・先端鋭角タイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ ￥/1Code